
 

 

Ｎｏ．2008-0000 

2008/9/1 

ブリッツから輸入車向け新ブランド『BLITZ_AG』が登場 

～まずは、待望の『R-VIT ｉ-Color Flash for Import Car』を発売～ 

 

拝啓 

貴行ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、株式会社ブリッツは、輸入車専用カスタマイズパーツを、『BLITZ_AG』という輸入車専用ブランドで 9 月よりスタートいたします。 

『BLITZ_AG』ブランドで提供される輸入車専用カスタマイズパーツは、今まで通りデザイン、機能性、品質に拘った商品展開を行って

参ります。 

創業以来の、アフターパーツ業界のノウハウを活かし、『輸入車には輸入車専用のカスタマイズを』をキーワードにラインナップの充実を

図っていきます。 

まずは、国産車でも好評の『R-VIT ｉ-Color Flash for Import Car』を皮切りにスタートいたしますので、拡販へのご協力をお願いいた

します。 

今後ともより一層のご支援とご愛好を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

● 輸入車車専用カスタマイズ新ブランド名称及びロゴマーク 

『BLITZ_AG』（カタカナ表記：ブリッツエージー） 

 

 

 

   

● ターゲット車種 

BMW 1er/3er 

Mercedes Benz C200/SLK200 

Audi A3/TT/A4 

Volkswagen GOLF5 GTI 

MINI（BMW） COOPER S 

     など上記以外にも開発予定 

 

● 輸入車専用カスタマイズ新ブランド『BLITZ_AG 専用ホームページ』の開設 

9 月より輸入車パーツ専用のホームページをスタートいたします。 

最新の情報をいち早くお伝えいたします。是非、ご確認ください。 

 

BLITZ_AG 取扱店を募集しております。詳しくは、弊社営業スタッフへご連絡ください。 

新商品のご案内をｅメールでお届けするサービスなども行っておりますので、お気軽にお問合せください。 

※画像はイメージです。実際とは異なる場合があります。 


